[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПУСТОЗЕРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

ЗАПОЛЯРНОГО РАЙОНА

НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

Седьмое  заседание 28- го созыва

РЕШЕНИЕ

от 20  июня 2022 года № 7
О СОГЛАСОВАНИИ КАНДИДАТУРЫ НА НАГРАЖДЕНИЕ ПОЧЕТНОЙ ГРАМОТОЙ НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

В соответствии со статьей 9 закона Ненецкого автономного округа от 1 июля 2008 года № 36-оз «О наградах и почетных званиях Ненецкого автономного округа» Совет депутатов Сельского  поселения «Пустозерский сельсовет» Заполярного  района Ненецкого автономного округа РЕШИЛ:

1.  Согласовать кандидатуру Хозяинова Романа Ермиловича на награждение Почетной грамотой Ненецкого автономного округа.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

Глава Сельского поселения

«Пустозерский сельсовет» ЗР НАО                                                               С.М.Макарова